
№ 1 入札日 平成２０年９月４日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 14,300,000円
入札時間 午前１０時３０分 120 日 調査基準価格（税抜） 12,150,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年9月11日から 低制限価格（税抜） 10,730,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年1月8日まで 落札業者 根田建設株式会社
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 12,150,000円
工事・委託番号 08000050 落札率 84.97%
工事・委託名称

9 社

№ 2 入札日 平成２０年９月４日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 8,010,000円
入札時間 午前１１時００分 100 日 調査基準価格（税抜） 6,800,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年9月13日から 低制限価格（税抜） 6,010,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成20年12月21日まで 落札業者 智代美建設株式会社
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 6,010,000円
工事・委託番号 08000051 落札率 75.03%
工事・委託名称

8 社

№ 3 入札日 平成２０年９月４日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 27,600,000円
入札時間 午前１０時００分 180 日 調査基準価格（税抜） 23,460,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年9月13日から 低制限価格（税抜） 20,700,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年3月11日まで 落札業者 太陽建設株式会社
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 20,700,000円
工事・委託番号 08000052 落札率 75.00%
工事・委託名称

7 社

№ 4 入札日 平成２０年９月８日（月） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 14,900,000円
入札時間 午後１時３０分 143 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年9月11日から 低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成21年1月31日まで 落札業者 有限会社丸浦工務店
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 14,862,000円
工事・委託番号 08000053 落札率 99.74%
工事・委託名称

1 社

宮前地区工事・委託場所

野崎地区

工事・委託場所

工事・委託場所 砂山地区

小雑賀３丁目配水管布設替工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

工期・履行期間

工期・履行期間

里～藤田配水管布設工事

工期・履行期間

井畑建設工業㈱　㈲栄起創建　鍛治寅鉄工所 水道部　㈱河北建設　根田建設㈱　㈱竹下組　智
代美建設㈱　㈲西岡水道店　ヤスキ水道設備

山口地区

梶取配水管布設工事

工事・委託場所

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

井畑建設工業㈱　㈲栄起創建　根田建設㈱　㈱竹下組　智代美建設㈱　㈱中澤工業　㈲西岡水
道店　ヤスキ水道設備

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　㈱小畑住宅　角谷産業㈱　㈱近藤工業　太陽建設㈱　㈱中山建設　㈱藤本水道
築港５丁目～６丁目配水管布設替工事

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈲丸浦工務店

工期・履行期間



№ 5 入札日 平成２０年９月２日（火） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 21,100,000円
入札時間 午後１時３０分 150 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年9月5日から 低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成21年2月1日まで 落札業者 株式会社紀の川建設
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 20,600,000円
工事・委託番号 08000055 落札率 97.63%
工事・委託名称

1 社

№ 6 入札日 平成２０年９月１８日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 28,900,000円
入札時間 午前１０時００分 180 日 調査基準価格（税抜） 24,560,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年9月27日から 低制限価格（税抜） 21,680,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年3月25日まで 落札業者 株式会社藤本水道
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 21,680,000円
工事・委託番号 08000056 落札率 75.02%
工事・委託名称

5 社

№ 7 入札日 平成２０年９月１７日（水） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 15,100,000円
入札時間 午前１０時００分 184 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年9月20日から 低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成21年3月22日まで 落札業者 株式会社丸栄山下組
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 14,400,000円
工事・委託番号 08000059 落札率 95.36%
工事・委託名称

1 社

№ 8 入札日 平成２０年９月２５日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 31,300,000円
入札時間 午前１０時００分 169 日 調査基準価格（税抜） 26,600,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年10月3日から 低制限価格（税抜） 23,480,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年3月20日まで 落札業者 株式会社中山建設
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 26,500,000円
工事・委託番号 08000060 落札率 84.66%
工事・委託名称

4 社

雑賀地区

四箇郷地区

工事・委託場所

工事・委託場所

工事・委託場所

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱丸栄山下組

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　㈱近藤工業　㈱中山建設　㈱藤本水道

工事・委託場所 和歌浦地区

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　㈱小畑住宅　㈱近藤工業　㈱中山建設　㈱藤本水道

工期・履行期間

東小二里町配水管布設替工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱紀の川建設

工期・履行期間

工期・履行期間

木本地区

加納配水管布設替工事

木ノ本配水管布設替工事

工期・履行期間

和歌浦南３丁目配水管布設替工事



№ 9 入札日 平成２０年９月２５日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 4,190,000円
入札時間 午前１０時３０分 120 日 調査基準価格（税抜） 3,560,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年10月3日から 低制限価格（税抜） 3,150,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年1月30日まで 落札業者 株式会社竹下組
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 3,150,000円
工事・委託番号 08000061 落札率 75.18%
工事・委託名称

5 社

上三毛配水管布設替工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

井畑建設工業㈱　㈲栄起創建　㈱竹下組　智代美建設㈱　㈱吉本建設

工事・委託場所 小倉地区

工期・履行期間


